בית משפט השלום קריית גת

לפני כב' השופטת נגה שמואלי - מאייר,
סגנית נשיאה

1
2
3
4
5
6
7
8

גזר דין

1. הנאשם הורשע על פי הודאתו במסגרת הסדר טיעון בכתב אישום מתוקן, המייחס לו עבירות של איומים, היזק לרכוש במזיד ותקיפה הגורמת חבלה של ממש בבן זוג (שתי עבירות) לפי סעיפים 192, 452 ו-382(ג) לחוק העונשין, התשל"ז-1977.
2. במסגרת ההסדר הוסכם כי הצדדים יעתרו במשותף לעונשים של מאסרים מותנים, קנס וחתימה על התחייבות להימנע מביצוע עבירה, תוך שההגנה עתרה בנוסף לאמץ את המלצת שירות המבחן לעניין השתת צו מבחן למשך שנה.
3.